

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

MRWM Holding ApS

Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 37 10 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Mads Plambeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRWM Holding ApS Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 37 10 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Plambeck Johnni Bent Plambeck Hansen Rikke Skov Hansen
Direktion	Mads Plambeck
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Fllise Bent A/S, Herlev Maigaard & Molbech Executives ApS, København Sydsjællands Bolig Invest ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.753 kr. mod -5.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996.590 kr. mod 794.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.753	-5.415
Indtægter af kapitalinteresser	1.200.150	1.012.500
Andre finansielle indtægter	57.330	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	-222.137	-213.729
Resultat før skat	996.590	794.356
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	996.590	794.356
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	996.590	676.556
Disponeret i alt	996.590	794.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	4.506.000	4.486.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.000</u>	<u>4.486.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.906.000</u>	<u>4.486.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	962.495	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Andre tilgodehavender	531.534	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.494.029</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>665.562</u>	<u>321.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.159.591</u>	<u>331.051</u>
Aktiver i alt	<u>7.065.591</u>	<u>4.817.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	50.000
Overkurs ved emission	427.085	0
Overført resultat	1.637.475	640.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	2.147.894	808.685
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.003.686	2.366.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.291.647	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.295.333	2.366.328
1 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	-1	1.131.038
Anden gæld	111.365	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.364	1.642.038
Gældsforpligtelser i alt	4.917.697	4.008.366
Passiver i alt	7.065.591	4.817.051

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	-35.671	0	14.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>676.556</u>	<u>117.800</u>	<u>794.356</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	640.885	117.800	808.685
Kontant kapitaludvidelse	33.334	427.085	0	0	460.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>996.590</u>	<u>-117.800</u>	<u>878.790</u>
	<u>83.334</u>	<u>427.085</u>	<u>1.637.475</u>	<u>0</u>	<u>2.147.894</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.503.686	500.000	2.003.686	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.291.647	0	2.291.647	0
	4.795.333	500.000	4.295.333	4.000
